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KALENDARIUM

Informationsmöte ang stenkrossen 19 februari kl 19

VårSalong 9 -10 mars

VårPub 15 mars

Konsert för Ukraina 22 mars

Dammiddag 11 april

Valborg på Måsungen 30 april

Årsmöte SDF 16 maj kl 19

Lövning av midsommarstång 20 juni

Midsommarfirande 21 juni

Duvnäs Cykelfest 24 aug

Duvnäsloppet 14 september

Dufnäsgolfen 8 mars och 20 september

ÖVRIGT PÅ GÅNG:

Bridge, Ringparksstugan måndagar  12.30–16.30

Alla som spelar bridge är välkomna med partner. Du som är ensam kan höra av dig så försöker man matcha! 
Medlemskap i SDF krävs men enstaka utanför Saltsjö-Duvnäs kan bli stödmedlem för halv avgift. Mobilnummer 
till Carin Bucht 070-888 09 77..

Monkiworks Funcional Training tisdagar 16.30–17.30 
(lågintensiv träning) onsdagar 18.30–19.30  
 lördagar 10.00–11.00

Träna upp din styrka, balans och rörlighet! Leds av Monica von Olnhausen. Ovan tider gäller fram t o m 24/2, 
med plats Ringparksstugan. För tider och plats därefter, kontakta Monica 073-390 32 02.

Yoga, Ringparksstugan tisdagar  18.15–19.15 
  19.30–20.30
 fredagar 07.45–08.45 
  09.00–10.00

Yogan leds av Cecilia Wikner. Medlemskap i SDF krävs. Enstaka utanför Duvnäs kan bli stödmedlem för halv 
avgift. Mobilnummer till Cecilia 073-756 54 98.

Finns det aktiviteter som du saknar och vill engagera dig i? Kontakta styrelsen. Vi vill gärna 
att många engagerar sig för trivseln i vårt närområde.
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ORDFÖRANDE HAR ORDET

Våren börjar närma sig och 
vi har laddat med massor av 
aktiviteter i vårt fina 
Saltsjö-Duvnäs. 

Jag tänker ofta på att vi är 
så otroligt priviligerade 
som Duvnäsbor att ha en 
fastighetsägareförening som 

möjliggör alla dessa aktiviteter, och engagerar 
sig i vår närmiljö. Att föreningen dessutom äger 
och förvaltar en gemensamhetslokal, Ringparks-
stugan, som vi alla kan utnyttja är helt unikt. 

Utan föreningen hade vi inte haft en Ringparks-
stuga, ingen ekonomi att kunna genomföra alla 
dessa aktiviteter, ingenstans att vara, och troligen 
också ett lägre engagemang i våra närmiljöfrågor.

Det är tack vare alla er medlemmar som vi kan 
driva vidare föreningen som är över 100 år 
gammal och som vi hoppas ska leva vidare i flera 
hundra år till, med en unik Duvnäs-anda! 

Med det vill jag också påminna om att det är 
dags att förnya ditt medlemsskap för 2024, om 
du inte redan gjort det. 

Det gör det enklast så här:  
Gå in på www.saltsjo-duvnas.se/for-medlemmar. 
Logga in (eller ansök om medlemsskap) och 
betala direkt med Swish. Har du inte Swish eller 
dator, går det att betala med bankgiro. Mer info 
finns på webben. 

Förutom alla aktiviteter och möjlighet att hyra 
stugan får du som medlem mycket fina rabatter 
(upp till 50%) på t ex Flügger Färg, ByggOle 
och Björknäs Trädgård. Hämta ditt digitala med-
lemskort på medlemssidan.
 
Jag vill också passa på att ge lite uppdateringar 
kring närmiljöfrågor som påverkar oss. 

STENKROSSEN - LÅNGT IFRÅN LÖST
Stenkrossen i Gungviken började styrelsen arbeta 
med redan 2018 och frågan är långt ifrån löst 
ännu. Det är tack vare vår vaksamma fd ordfö-

rande, Eva Nisser, samt ytterligare några Duvnäs-
bor som vi hittills inte fått någon stenkross i om-
rådet. Vi har också med hjälp av crowdfunding 
kunnat koppla in en extern jurist. Mer detaljerad 
information om det pågående domstolsärendet 
hittar du på stoppakrossen.nu. 

Den 19 februari kl 19.00 arrangeras ett möte 
ang stenkrossen i Ringparksstugan och vi upp-
manar så många som möjligt att delta. 

MÅSUNGEN 
Vi fortsätter att bevaka området Måsungen vid 
Duvnäs Udde. Måsungen är en fantastisk plats 
för bad, segling och rekreation. Det är den enda 
plats i Duvnäs med badplats och brygga tillgäng-
lig för allmänheten. Det 50-åriga arrendeavtal 
som Segelklubben Måsungen har för klubbhuset 
ska förnyas 2025 men kommunen förbereder 
redan nu ett nyttjanderättsavtal som ska reglera 
hur även bryggan får nyttjas av segelklubben. Vi 
är mycket angelägna om att hela området, in-
klusive bryggan, fortsätter att vara tillgänglig för 
alla, året om. Vi har därför fortsatt dialog med 
kommunpolitiker, tjänstemän och Segelklubben. 
Segelklubbens verksamhet är mycket uppskattad 
av oss alla och vi hoppas att vi även framöver kan 
samsas om området, precis som vi gjort hittills.

SALTSJÖBANAN ÖPPNAS ETAPPVIS
Saltsjöbanan ska öppnas etappvis med start 
våren 2024, men kommer inte att börja trafikera 
Saltsjö-Duvnäs Station förrän tidigast augusti 
2024. Tågtrafiken ska då gå mellan Saltsjöbaden 
och Järla Station. Sträckan Järla Station – Slussen 
kommer inte att börja trafikeras förrän Slussen 
är klar.

HJÄRTSTARTARE PÅ RINGPARKSSTUGAN
Jag vill påminna om att vi har en hjärtstartare 
som sitter på utsidan av Ringparksstugan, till 
vänster om entrén.

Ha en härlig vår och ta vara på alla möjligheter 
du får som medlem i vår fina förening.
 
Charlotte Banning
Ordförande 
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VAR MEDLEM 2024 - DET  
LÖNAR SIG!
Du vet väl att medlemskap i föreningen ger dig 
många fördelar och ska betalas varje år för att du 
fortsatt ska vara medlem?

Föreningen erbjuder årligen en hel mängd akti-
viteter – som valborg, midsommar, pubar, hal-
loween, julinsjungning m.m. Allt för att behålla 
den unika gemenskapen i Saltsjö-Duvnäs.
Som medlem får du mycket förmånligt hyra 
den fina Ringparksstugan och får upp till 50% 
rabatt i butiker såsom ByggOle, Flügger Färg, 
Great Security (fd Nacka Lås), Björknäs Träd-
gård m fl genom att visa upp ditt medlemskort. 
Läs mer om alla aktiviteter och våra rabattföre-
tag på SDF:s hemsida www.saltsjo-duvnas.se/
for-medlemmar/.

Du som är medlem kan vara med i Facebook-
gruppen ”Smått & Gott i Duvnäs”. Ange
medlemsnummer (om du känner till det) när 
du ansöker om medlemskap i ”Smått & Gott i 
Duvnäs”. 

Medlemsavgiften, 300 kr, betalar du enklast 
med Swish genom att logga in på:  
www.saltsjo-duvnas.se/for-medlemmar. 

Om du inte har swish kan du betala via bankgiro. 
Läs mer på www.saltsjo-duvnas.se/for-medlem-
mar. 

På www.saltsjo-duvnas.se/for-medlemmar/ kan 
du också kontrollera om du redan betalat årsav-
giften till SDF.

Om du inte kommer ihåg ditt lösenord, tryck 
’Glömt lösenord’ och ange din mejl så skickas 
ett nytt lösenord. 

Vid frågor eller problem att logga in, maila  
medlem@saltsjo-duvnas.se 

KOM IHÅG!

Du får upp till 50% rabatt på ByggOle, 
Flügger Färg, Great Security (fd Nacka Lås), 
Björknäs Trädgård, Hamell, Porslinsbolaget, 
Xlash, SisterlyTribe och YMRTrackClub.
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VÅRPUB
Fredagen den 15 mars kl 19.00 - 23.00

För dig som är nyinflyttad är puben ett bra tillfälle att lära känna dina nya 
grannar. Ta ett glas, kanske lite tilltugg, och mingla runt. Vi vill påminna om att 
bara medlemmar (inkl. enstaka gäster) får komma in. Vi har även en närvarolista 
eftersom vi säljer alkohol. Håll utkik på Saltsjö-Duvnäs hemsida samt Facebook 
för uppdaterad information längre fram.

Välkomna! 

VÅRSALONG
9-10 mars i Ringparksstugan kl. 11.00–17.00

Årlig tradition – och fina möjligheter att köpa lokalt kreerade alster!
Om du är intresserad av att ställa ut är du välkommen att anmäla intresse. Sär-
skilt roligt om du inte varit med i detta sammanhang tidigare. Vi välkomnar alla 
konstuttryck inom bild och skulptur.
Den som vill vara med måste vara beredd att hänga fredag eftermiddag den 8 
mars.
Anmäl ditt deltagande som utställare snarast till Maria Norberg,  
mareld54@gmail.com

För att ställa ut på vårsalongen Ringparkstugan krävs medlemskap i SDF. Enstaka 
utanför Saltsjö-Duvnäs kan bli stödmedlem för halv avgift.
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VINTERGOLF - 
DUFNÄSGOLFEN
Fredagen den 8 mars kl 16.00 - 18.00, Indoorgolf i Nacka Forum

Vintergolf för dig i Duvnäs! 200 dagar till Dufnäsgolfens 20-årsjubileum! 
Välkommen att träna och spela en kul tävling under enkla former på Indoorgolf 
i Nacka. Dufnäsgolfen välkomnar till en trevlig afterwork och golfupplevelse för 
dig som bor i Saltsjö-Duvnäs. 
Det blir teknikpass med instruktör och Pebble Beach. 

Det bjuds på öl och enklare tilltugg.

Anmälan senast 28 februari. 
Swisha 300 kr till Tobias Kjellin 072-207 46 76.
Mer information hittar du på dufnasgolfen.se

Välkomna!

Tävlingskommittén 
Tobias Kjellin, Adam Fors, Jenny Gavel, Uno Lind 
och Torbjörn Rusck 

KONSERT FÖR UKRAINA
Fredagen den 22 mars i Ringparksstugan kl 19.00

Kom och lyssna till en celloduett-konsert med klassisk musik i Ringparksstugan 
där intäkterna oavkortat går till UNHCR för Ukraina. Solocellisten och Duvnäs-
bon Marie Wilhelmsson-Macleod och den ukrainska cellisten, professor Anna 
Nuzha, framför en timmes musik av bl a J S Bach, F Mendelsohn, Offenbach och 
E Bloch tillsammans med konsertpianisten Martin Sturfält. 

Förfriskningar säljs efter konsertens slut. 

Biljettpris: 120 kr. Bidrag välkomnas. 

Förboka din biljett genom att Swisha till: 
 0706198018, referens ’Ukraina’.
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VALBORG PÅ MÅSUNGEN
Tisdagen den 30 april vid Måsungen från kl 20.00

Hjärtligt välkomna alla stora och små Duvnäsbor till årets våreld och valborgsfi-
rande vid Måsungen i Saltsjö-Duvnäs. En fin och mysig tradition på en unik plats.
Firandet anordnas numera helt av Saltsjö-Duvnäs Fastighetsägareförening. Vi 
startar med körsång till vårens ära kl 20.00 och tänder därefter valborgselden. 
Träna gärna på ”Vintern rasat ut bland våra fjällar….” (Längtan till landet) som 
vi sjunger tillsammans.

BOO FF Flickor finns på plats och säljer fika och korv med mera samt håller i 
aktiviteter/lekar för barn.

ENDAST RIS och GRENAR TILL BRASAN!
Bidra gärna till brasan men släng enbart ris och grenar. Inte löv, vass och an-
nat skräp som ska till återvinningsanläggningen vid Östervik med flera platser i 
Nacka. När skylten om att det är fullt på brasan, respektera den! 

DAMMIDDAG
Torsdagen den 11 april kl 19.00, Restaurang Olle & Kajsa

Höstens dammiddag var väldigt populär så nu 
kör vi igen!

Konceptet är enkelt - vi har abonnerat restau-
rang Olle & Kajsa som har satt ihop ett fantas-
tiskt mat- och dryckespaket åt oss.

Vill du vara med? Anmäl dig till:  
info@saltsjo-duvnas.se
Först till kvarn. Max 45 pers får plats.

Pris: 350 kr utan vinpaket, 575 kr med vinpaket.

Välkomna!
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ÅRSMÖTE I SDF 
Torsdagen den 16 maj kl. 19.00 i Ringparksstugan

Medlemmarna i Saltsjö-Duvnäs Fastighetsägareförening (SDF) kallas härmed till årsmötet för 2023 i Ringparksstugan. 

Vi hoppas många vill komma och träffa både styrelsen och andra medlemmar under trevliga och vårliga förtecken. 
Mer detaljerad information kommer senare via mejl och på webbplatsen. 

ÅRSMÖTESMIDDAG
Efter årsmötet välkomnas alla att delta i en gemensam måltid. Föreningen bjuder på maten, men var och en tar med sig 
egen dryck. Anmäl deltagande i måltiden senast den 2 maj till info(at)saltsjo-duvnas.se eller till Charlotte Banning  
072 – 225 17 14. Information om menyn kommer när årsmötet närmar sig. Ange om du inte tål något speciellt.

FÖREDRAGNINGSLISTA
 1. Mötets öppnande
 2. Val av ordförande för mötet
 3.  Val av sekreterare för mötet
 4.  Val av två justeringsmän, tillika rösträknare
 5.  Fråga om mötet är behörigen utlyst
 6.  Fastställande av föredragningslista
 7.   Föredragning av verksamhetsberättelse med resultat- och balansräkning samt 

 vinstdisposition
 8.  Föredragning av revisionsberättelse
 9.  Fastställande av resultat- och balansräkning samt vinstdisposition
 10.  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen
 11.  Fastställande av antalet ledamöter i styrelsen
 12.  Val av ordförande för en tid av ett år
 13.  Val av vice ordförande för en tid av ett år
 14.  Val av övriga styrelseledamöter för en tid av två år
 15.  Val av två revisorer och revisorssuppleant för en tid av ett år
 16.  Fastställande av avgift för nästa kalenderår
 17.  Val av valberedning för en tid av två år
 18.  Redogörelse för inkomna motioner och styrelsens svar
 19.  Övriga frågor
 a.  Datapolicy
 20.  Mötets avslutande

Verksamhetsberättelse med resultat- och balansräkning samt revisionsberättelse kommer att föreligga  
vid årsmötet, men kan även rekvireras efter den 6 maj från föreningens kassör Heléne Jensen 
(medlem@saltsjo-duvnas.se) eller hämtas från föreningens hemsida www.saltsjo-duvnas.se.

Motioner skall vara styrelsen tillhanda senast den 1 maj.

Styrelsen önskar alla hjärtligt välkomna!
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LÖVNING AV  
MIDSOMMARSTÅNG
Torsdagen den 20 juni kl. 19.00, Ringparken

På en av årets ljusaste dagar samlas vi och lövar midsom-
marstången och binder också kransar till stången som 
ska resas på Midsommarafton i Ringparken. Det här är en 
urgammal tradition i Saltsjö-Duvnäs som både är rolig och 
skapar gemenskap! 

Björkris finns men ta med blommor om du har. 

MIDSOMMARFIRANDE
Fredagen den 21 juni kl.14.00, Ringparken

För 92:a gången sjunger vi och dansar in sommaren tillsammans. Ta gärna med kaffekorg och filt 
till Ringparken.

DET PRELIMINÄRA PROGRAMMET SER UT SÅ HÄR:
14.00  Åktur med skrinda runt Ringparken för alla barn, samt lekar i parken.
15.00 Resning av midsommarstång
15.10 Ringdans runt stången
15.45 Avslutning

Hör av dig till någon i styrelsen eller till  
info(at)saltsjo-duvnas.se om du vill hjälpa till att 
anordna några av aktiviteterna. 
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CYKELFEST I DUVNÄS 
Lördagen den 24 augusti - start kl 16.30 i Ringparksstugan 

Succé förra året och nu är det dags igen!

I regi av SDF ordnas en cykelfest som är en fest för vuxna. Den går ut på att lära känna 
varandra i området under trevliga former. Maten och drycken ska vara enkel att förbe-
reda och planeras för 6 personer. Varje hushåll står för en av tre rätter hemma hos sig. 

När ni anmält er får ni ett mejl cirka en vecka innan festen. I mejlet står om ditt 
hushåll ska servera förrätt, varmrätt eller dessert och vilken tid era gäster kommer. 
Gör något som går att förbereda, så att du bara med ett litet försprång till dina gäster 
hinner hem att ta emot dem.
 
Vid välkomstdrinken i Ringparksstugan får ni tre brev som inte får öppnas förrän vid 
den tid som står angivet på utsidan av kuvertet. I breven finns de adresser där ni ska 
äta de andra delarna av middagen.

När middagen lider mot sitt slut samlas vi för en gemensam efterfest i Ringparksstu-
gan. Det kommer finnas möjlighet att köpa dryck vid efterfesten.

SÅ HÄR ANMÄLER DU DIG 
Anmälan senast den 14 augusti på annika@matteklubben.se. 
Ange namn, adress och eventuell matallergi. Deltagandet i cykelfesten kostar 150 SEK/
par och täcker gemensamma kostnader för dryck och samling i Ringparksstugan, utö-
ver det betalar ni för den mat och dryck ni väljer att bjuda på. 
Betala 150 SEK genom att swisha till SDF på 123 617 8628 senast den 14 augusti. 
Anmälan är bindande, skriv namn och adress på inbetalningen.

Som mest kan vi vara max 96 personer, så anmäl dig idag! – Det är först till kvarn som 
gäller.

TIDTABELL
16.30 förfest Ringparkstugan
17.30 förrätt
19.00 huvudrätt
20.30 efterrätt
22.00 efterfest

VÄLKOMNA!
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DUVNÄSLOPPET
Lördagen den 14 september - första start kl. 11.00

Ett familjärt – men utmanande – lopp, med huvudsakligen 
lokal förankring. Loppet går genom vårt vackra – men också 
kuperade (!) – villasamhälle.

SÅ SKRIV REDAN NU IN 
Lördagen den 14e september i era kalendrar!

Samlingsplatsen är Ringparken och första start är kl.11.00. 

Vår anmälningssida öppnar den 1 augusti. Alla kan delta! 
Barn eller vuxen, vare sig du är motionär eller mer tävlings-
inriktad. Det är gemenskapen som är det viktiga! Så utmana 
dig själv, din familj, dina vänner och bekanta!!!!

Du kan läsa mer om loppet på www.duvnasloppet.se.
 
Duvnäsloppet kan genomföras tack vare våra sponsorer som 
år efter år väljer att stötta oss. 

VI SÖKER FUNKTIONÄRER
Vill du ställa upp som funktionär är vi otroligt tacksamma 
för varje person som erbjuder sig att hjälpa till några timmar 
längs banan. Välj att vara funktionär antingen kl 10.30 – ca 
14 med lunchpaus eller 12.15 – ca 14. Ställer man upp får 
en familjemedlem gratis startplats.
Kaffe, mackor, frukt och godis finns i Ringparkstugan till alla 
funktionärer.

Varmt välkomna!
önskar Saltsjö-Duvnäs Sportklubb
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DUFNÄSGOLFEN 2024
Fredag den 20 september

Förra årets succé med stort deltagarantal och fint prisbord med värde över 80 000 kr är 
tillbaka i år med 20-årsjubileum!

För dig som bor eller har bott i Saltsjö-Duvnäs är tävlingen ett otroligt trevligt format att 
träffa nya och gamla vänner under en dag på golfbanan. Tävlingen avslutas med generös 
prisutdelning, snittar och bubbel för dig och respektive samt möjlighet att delta på den 
avslutande jubileumsmiddagen. 

Dufnäsgolfen är en härlig tradition sedan 2004 då vi tävlar om äran att ta hem den åtrå-
värda pokalen ”La Slanciata” skapad av Uno Lind. 

Tipsa gärna din granne, vän, eller före detta Duvnäsbo om denna uppskattade tävling!

INFORMATION OCH INTRESSEANMÄLAN 
 www.dufnasgolfen.se

SPONSORSKAP
Önskar du synas som företag eller vill du sponsra tävlingen med priser, maila oss gärna!

PS. Glöm inte att gå med i Facebook gruppen www.facebook.com/groups/dufnasgolfen

Varmt välkomna!

Tävlingskommittén
Adam Fors, Uno Lind, Tobias Kjellin, Jenny Gavel och Torbjörn Rusck
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NYTT ÅR I KAJSA OCH  
OLLE NYMANS ATELJEER  
OCH KONSTNÄRSHEM
Stiftelsen Kajsa och Olle Nyman äger och driver gården på Strandpromenaden 61 i 
Saltsjö-Duvnäs. Under vår och sommar hålls konstutställningar i ateljéerna. Du kan 
även se Kajsa och Olles konstsamling samt besöka deras hem som numera är ett mu-
seum. Under höst och vinter bedriver stiftelsen barn- och vuxenkurser inom konst, 
skulptur och måleri. På gården finns även Olle & Kajsa Restaurang och café. Läs mer 
på Ollenyman.se eller följ @Ollenyman.se på Instagram.

KONSTSKOLA FÖR BARN OCH UNGDOMAR
För barn från 7 till 18 år anordnar stiftelsen Kajsa och Olle Nyman Konstskola med 
fokus på teckning, måleri och form i samarbete med Nacka Kommun. Undervis-
ningsansvarig är konstnären Gunnar Larsson, verksam på Konstfack. Läs mer på 
Ollenyman.se.

KONSTSKOLA FÖR VUXNA
Sedan hösten 2023 anordnar Stiftelsen även en konstskola för vuxna. Kurserna startar 
löpande när tillräckligt många deltagare anmält sig och inriktar sig på måleriets grun-
der genom figurativt måleri i oljefärg (ej akryl eller akvarell) Läs mer på ollenyman.
se eller på instagram @ollenyman.se. Anmälan om intresse att delta görs till info(at)
ollenyman.se.

Plats: Olle Nymans Ateljéer och konstnärshem, Strandpromenaden 61. Vi håller till i 
Nya Ateljén som är det första huset till vänster efter att du gått in genom grinden.

BLI MEDLEM I KAJSA OCH OLLE NYMANS VÄNNER 2024
Vill du vara med och värna om en av Saltsjö-Duvnäs unika kulturskatter? Vi blir allt 
fler i vänföreningen men vill bli ännu fler! Betala in och märk betalningen med din 
mejladress (max 12 tecken i vissa banker) eller namn. Mejla sedan till foreningen@
ollenyman.se så att du säkrar att du får inbjudan till framtida aktiviteter! Bankgiro 
5621-8753, eller Swish till 1231104397, 200 kr för personlig medlem och 300 kr 
för familj. Även företag kan bli medlemmar för 1200 kronor och på så sätt stödja en 
lokal kulturförening! Följ gärna på Instagram, @kajsaochollenymansvanner.

Undrar du något, kontakta Eva Ståhl Lundborg, ordförande 073-965 12 87, forening-
en@ollenyman.se
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STATISTIK ANMÄLDA BROTT
Här är Duvnäs preliminära siffror och sedan följer kommunsiffrorna. Få inbrott, stöld ur fordon ökar.

Brottskod Benämning 2023 2022 2021 

9801 Inbrott i villa 3 4 7

0857+0874 Försök till inbrott i villa + lägenhet 0 2 2

0858+0859 Stöld utan inbrott 2 3 5

0802 Fullbordad bilstöld 0 0 0

1201 Skadegörelse på motorfordon 4 2 1

9827 ”Bildemontering” fast föremål (bl.a. ratt) 5 1 4

9828 Bilinbrott stöld lösa föremål 4 1 0

9816 Stöld av båtmotor 3 1 1

Men vaksamheten slår vi inte av på!
Brian Kylén, Grannsamverkan mot brott i Duvnäs i samarbete med Lokalpolisområde Nacka

AVISERINGEN OM ÖKAD RÅNRISK
Det har kommit rapporter som visar att inbrotten 
minskat kraftigt (när man inte är hemma) men 
också direkta berättelser om att personer försöker 
komma in (när man är hemma). En händelse gällde 
Duvnäs, och en annan i Saltsjöbaden där någon 
från ”banken” uppgav att en korttransaktion inte 
gått igenom och där brottsoffret - en äldre per-
son - tvingades följa med till bankomaten och ta ut 
pengar. Mycket obehagligt. Gör upp en plan med 

grannarna hur larmning kan ske vid sådan händelse, 
då gäller tel.nr. 112! Öppna inte! Följ rapporter på 
Grannsamverkan under SDF hemsida.

Rapportera till Brian Kylén via mejl brian.kylen@
telia.com efter polisanmälan om något oönskat har 
hänt.
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SALTSJÖ-DUVNÄS  
FASTIGHETSÄGAREFÖRENING 2024
Styrelse Funktion Telefon Adress E-post

Charlotte Banning Ordförande 0722 251714 Saltängsvägen 15 charlotte.banning(at)icloud.com

Ann Miedel Bokningar stugan 0705 16 40 62 Kristinavägen 6 ann.miedel(at)ptj.se

Christina Vult von 
Steyern

Sekreterare 0705 17 38 06 Kristinavägen 36 c.vult.von.steyern(at)gmail.com

Linda Schuur Närmiljöfrågor 0706 75 12 28 Vargvägen 29 linda(at)sthlmnyc.org

Jan Hjort Stugfogde, underhåll 0702 92 11 07 Strandpromenaden 59janhjort(at)hotmail.com

Helen von Bahr Hemsida/webbmaster 0704-99 72 70 Duvnäsvägen 54 helenvonbahr(at)gmail.com

Heléne Jensen Kassör, medlemsfrågor 0736 50 44 05 Fogdevägen 18 jensen.helene(at)hotmail.com

Åsa Bahrke Stugvärd, nyckelutlämn. 0709 81 31 25 Ejdervägen 35 asa(at)bahrke.com

Oskar Bård Vice ordf, Närmiljöfrågor 0708 770770 Bergbacken 12 oskar(at)hobbyfilm.com

Eva Ståhl Lundborg Kommunikation 0739 641287 Kristinavägen 42 eva.stahl.lundborg(at)gmail.com

Revisorer

Karin Lison Revisor, sammankallande 0735 122371 Ejdervägen 27 karin.lison(at)hybridaccounting.se

Eva Nisser Revisor 0705 18 10 86 Fiskarbacken 12 eva.nisser(at)veraciter.se

Anders Öhman Revisorsuppleant 0703 11 06 76 Vargungevägen 4 aohman(at)outlook.com

Valberedning 

Anna Wirsén Sammankallande 0704 380684 Herrgårdsvägen 3 a.wirsen(at)gmail.com

Erik Hedblad 0705-600403 Rättarbacken 22 erik(at)hedblad.com

Louise Sävström 0730 58 67 89 Ejdervägen 29 louise.savstrom(at)gmail.com

Torbjörn Rusck 0706 22 63 01 Bergbacken 9 torbjorn(at)rusck.se

Christina Claugh-
ton-Wallin

Stationsbacken 13

Hyra stugan bokastugan(at)saltsjo-duvnas.se

Delegerade funktionärer

Flaggeneral Anna Wik Wallin 0707 53 61 44 Sjöbacken 4 anna(at)wikwallin.se

Rabattansvarig John-Helge Haugsbakk 0705 55 08 26 Saltsjöbadsvägen 24 j.haugsbakk(at)bredband.net

Webbmaster Brian Kylén 0703 16 41 31 Vargvägen 7 brian.kylen(at)telia.com

Kontaktuppgifter

Dufnäsgolfen Uno Lindh, uno(at)unolindh.se

Grannsamverkan Brian Kylén, grannsamverkan(at)saltsjo-duvnas.se, 070-316 41 31

Kajsa och Olle Nymans vänner Eva Ståhl Lundborg, foreningen(at)ollenyman.se, 073-964 12 87

Monkiworks Functional Training Monica von Olnhausen, info(at)monkiworks.se, 073-390 32 02

Måndagsbridgen Carin Bucht, carin.bucht(at)gmail.com, 070-888 09 77

Saltsjö-Duvnäs Bastuflottsförening Anders Öhman, aohman(at)outlook.com, 070-311 06 76

Saltsjö-Duvnäs Sportklubb Greger Wahlstedt, greger.wahlstedt(at)gmail.com, 076-725 66 35

Saltsjö-Duvnäs Tennisklubb Kansliet, 08-716 02 01, kansliet(at)sdtk.se, www.sdtk.se 

Segelklubben Måsungen Alfred Böhm, skmasungen(at)gmail.com, www.skm.nu

Yoga Cecilia Wikner, wiknercecilia(at)hotmail.com, 0737-56 54 98

ANDRA FÖRENINGAR/VERKSAMHETER


